[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 12 марта 2024 года                          проект                                            №
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от 25.11.2019 № 23 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», с изменениями и дополнениями от 07.10.2020 № 33, от 23.11.2020 № 41, от 28.03.2022 №6, от 08.11.2023 № 38,
от 21.11.2023 № 33, от 27.12.2023 № 44
Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Мурманской области от 30.01.2024 № 05-03/269-КЗ, в соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:

 1. Внести в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от 25.11.2019 № 23, с изменениями и дополнениями от 07.10.2020 № 33, от 23.11.2020 № 41, от 28.03.2022 № 6, от 08.11.2022 № 38, от 21.11.2023 № 33, от 27.12.2023 № 44, следующие изменения:
- подпункт 12.2. раздела 12 - исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
     Глава муниципального образования                                                Т.А. Назарова